
平成２９年５月吉日 

 

搬入事業者様各位 

 

公益財団法人 東京都環境公社 

 

臨時休業のお知らせ 

 

謹啓 平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

 さて、このたび、誠に勝手ながら、施設機器等に係る点検・整備のため、下記のとおり

廃蛍光管類等の受入について臨時休業をさせていただきますので、お知らせいたします。 

 皆様には、期間中はご不便をおかけいたしますが、何卒ご了承くださいますようお願い

申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

１．臨時休業日 

平成２９年１１月１日（水）、２日（木）（２日間） 

 

２．営業日及び定休日について 

  （１）営業日 平日の月曜日から金曜日 ８時３０分から１６時００分まで 

（昼休時間：１２：００～１３：００は、受入はいたしません。） 

  （２）定休日 土曜日・日曜日・祝日・年末年始 

 

３．お問い合せ先 

中防管理事務所 事業係 ０３－６４２６－０１５７ 担当 鈴木・大野まで 

 

以上 


